УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О ЛеньковеД.А.

1. Освободить Ленькова Дмитрия Александровича от должности

начальника Управления Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан по экспертизе и контролю реализации проектов развития в связи с

переходом на другую работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^\Глава

f Дагестан
делопроизводства S

г. Махачкала

8 декабря 2015 года

№312

р. Абдулатипов